

Nitrofurazon, 0,2% maść, 25 g

Cena: 8,69 zł



Opis słownikowy

Postać	maść
Producent	Unia
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Nitrofurazol

Opis produktu

Informacje podstawowe Nitrofurazon, 0,2% maść, 25 g

Nitrofurazon maść to lek o działaniu przeciwbakteryjnym do stosowania na skórę w zakażeniach bakteryjnych oraz wspomagająco w leczeniu oparzeń, owrzodzeń i w celu zapobieganiu zakażeniom ran i przeszczepów skórnych. Przeznaczony dla dzieci powyżej 12 roku życia i dorosłych.

Skład Nitrofurazon, 0,2% maść, 25 g

Substancją czynną jest nitrofurazol (*Nitrofurazolum*).

1 g masy zawiera 2 mg nitrofurazolu.

Substancje pomocnicze: wazelina biała.

Działanie Nitrofurazon, 0,2% maść, 25 g

Lek działa przeciwbakteryjnie.

Wskazania Nitrofurazon, 0,2% maść, 25 g

Bakteryjne zakażenia skóry spowodowane przez *Staphylococcus aureus*, *Streptococcus pyogenes*, *Escherichia coli*, *Proteus*, *Aerobacter aerogenes*, wtórne zakażenia zmian alergicznych o takiej samej etiologii.

Wspomagająco w leczeniu oparzeń i owrzodzeń, zapobieganie zakażeniom ran i przeszczepów skórnych.

Dawkowanie Nitrofurazon, 0,2% maść, 25 g

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Produkt leczniczy jest przeznaczony do stosowania na skórę.

Chorobowo zmienione miejsca na skórze pokrywać cienką warstwą maści 1-2 razy na dobę.

Zaleca się równoczesne stosowanie jałowego opatrunku.

Jeśli po upływie 5-7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania Nitrofurazon, 0,2% maść, 25 g

Nie stosować przy nadwrażliwości na składniki preparatu.

Informacje dodatkowe Nitrofurazon, 0,2% maść, 25 g

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Niezbyt często (częściej niż u 1 na 1 000, lecz rzadziej niż u 1 na 100 pacjentów) mogą wystąpić objawy niepożądane obejmujące zaburzenia skóry i tkanki podskórnej: świąd, podrażnienie, obrzęk, suchość.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Jeśli w miejscu stosowania leku wystąpią jakiegokolwiek objawy nadwrażliwości (takie jak podrażnienie, wysypka lub miejscowy obrzęk), należy przerwać stosowanie leku i zwrócić się do lekarza.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Lek może być stosowany w ciąży i okresie karmienia piersią tylko na zalecenie lekarza.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży

Można stosować powyżej 12 roku życia.

Producent

UNIA
Chłodna 56/60
Warszawa

MEDEST

BO TWOJE ZDROWIE JEST NAJWAŻNIEJSZE

Apteka internetowa MEDEST
Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48